Постановление №161 от 05.07.2017г.

О подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «город Заинск» Заинского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьями 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 14, 15 Федерального закона от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также рассмотрев предписание Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Татарстан об устранении выявленных нарушений законодательства о градостроительной деятельности от 19.06.2017г. №5-ПП/2017,

постановляю:

1. [bookmark: _GoBack]Приступить к подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «город Заинск», утвержденного решением Совета города Заинска Заинского муниципального района Республики Татарстан от 29.10.2013г. №129.
2. Установить срок разработки проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки 1 месяц.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Заинского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель
Исполнительного комитета                                                        С.В. Максимов

Юрист

Р.Р. Исламова